
PROPOZICE TDT - TRIATLON DOLNÍ TŘEBONÍN 
 

Pořadatel:  TJ Dolní Třebonín 

 

Termín konání:  11. června 2016 

 

Místo:   Čertyně - Těžín (k.ú. Dolní Třebonín) 

 

Časový program: 09,00 - 11,00  PREZENCE 

   09,45 - 10,15  Děti ukládání věcí do depa 

   10,15 - 10,25  POVINNÁ ROZPRAVA k závodu dětí 

   10,30     START závodu dětí - POSTUPNĚ 

   12,30 - 12,45  Dospělí ukládání věcí do depa 

   12,45 - 13,00  POVINNÁ ROZPRAVA k závodu TDT 

13,01   START 1. ročníku závodu dospělí + štafety

 15,00   Vyhlášení výsledků 

 

Statut:   Veřejný amatérský závod v triatlonu 

 

Distance:  Děti 3 - 6 let    50 m s dopomocí / 200 m / 100 m  

   Děti 7 - 15 let       75 m / 2 600 m / 1 000 m 

   TDT (jednotlivci + štafety max. 3 os.)    150 m / 12 km / 2 600 m 

 

Limit:   100 závodníků na dětský triatlon 

   100 závodníků na TDT 

 

Startovné:  Děti    30 Kč  

   Dospělí 100 Kč 

   Platba při prezenci na místě závodu 

 

Přihlášky:  Použijte šablonu a odešlete na e-mail triatlon.dt@seznam.cz 

   V případě volné kapacity možno na místě v den závodu. 

 

Rozprava:  POVINNÁ podle rozpisu před startem 

 

Tratě:   plavání   - rybník Těžín (podle distancí, podle kvality vody  

       může dojít ke změně) 

   kolo  - asfaltová cesta zpevněná 

   běh  - asfaltová cesta zpevněná 

 

Každý závodník, který dokončí danou trať, obdrží v cíli FINISHERSKOU MEDAILI! 

 

Jiné -     k dispozici bude pro děti skákací hrad 

- k dispozici bude stanoviště s možností střelby ze vzduchovky 

- k dispozici bude stánek s občerstvením 

 

Kontakt na pořadatele: 

Ing. Karel Trněný  tel. 724 002 614  e mail: triatlon.dt@seznam.cz 

Mgr. Jan Švec  tel. 739 485 484 e mail: reditel@zstrebonin.cz 

 

mailto:triatlon.dt@seznam.cz
mailto:triatlon.dt@seznam.cz
mailto:reditel@zstrebonin.cz

